Licenciatura Plena em Pedagogia, Habilitação em Formação de Professor

 para os anos iniciais do Ensino Fundamental.

Art. 2º..  O valor do convênio será de R$ 249. 600,00 (duzentos e

quarenta e nove mil e seiscentos reais), repassados pelo Município a

FAPEC em 48 (quarenta e oito) parcelas de R$ 5.200,00 (cinco mil e

duzentos reais).

Parágrafo único. .  A prestação de contas terá prazo e forma definidos

pela Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento.

Art. 3º..  O valor do presente convênio será ressarcido aos cofres do

Município pela Associação de Funcionários da Secretaria de Educação e